АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2022                                                    п. Плотниково                                        № 21
Об отмене постановления № 83 от 24.12.2021 «Об утверждении индикаторов риска нарушений обязательных требований, выявление которых является основанием для принятия решения о проведении проверки муниципального земельного контроля»
На основании протеста прокуратуры Бакчарского района и с целью приведения нормативной правовой базы в соответствии с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 83 от 24.12.2021 «Об утверждении индикаторов риска нарушений обязательных требований, выявление которых является основанием для принятия решения о проведении проверки муниципального земельного контроля».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельского поселения                                  Т.К. Чураева